esse, extat 105 b et seq.; decreta duo Congregationis praedictae , decernentia

professiones Brigittanorum Novissimorum esse validas eosque denominandos

Brigittanos, referuntur, 500 a; deeretum eiusdem Congregationis, quo iniun-

gitur Ordinariis regni Peruani conservatio decreti Concilii Tridentini de regu-

laribus reclamantibus adversus eorum professionem elapso quinquennio , re-

fert et confirmat, 522 a et seq.

Decretum Congregationis episcoporum et regularium, quo fratres Bedemptionis Cap-

tivorum a gradu supernumerarii magistri nisi praevio examine arcentur, 4 a-
t

Congregationis eiusdem, quo permissum fuit superioribus Praedicatorum Por-

tugalliae provinciae removere ex conventibus religiosos conventualitatibus suf-

fultos , 70 a ; Congregationis praedictae
,
quo declaratur fratres Discalceatos

S. Augustini non habere ius aggregandi ad confraternitatem Cincturatorum

,

posse tamen erigere confralernitates Corrigiatorum, refert et confirmat, 189 a

et 258 b; eiusdem Congregationis, approbans allernativam inter Hispanos et

Criollos Ordinis Minorum de Observantia in Indiis Occidentalibus, extat confir-

matum, 517 a et seq.; praefatae Congregationis, quo declaratur clericos regu-

lares Scholarum Piarum gaudere exemptione a iurisdictione Ordinariorum et

omnibus Mendicantium privilegiis, refert et confirmat, 526 a et seq.; aliud eius-

dem, super electione praecipuorum officialium prò fratribus recollectis Ordinis

Minorum in Hispania, extat confirmatum, 630 a et b; eiusdem Congregationis,

quo superioribus S. Francisci de Observantia iniunctum fuit, ne permitterent

saeculares ingredi septa coenobii cum - sclopis aut armis , vel ibi ludere aut

morari ultra tres dies, extat confirmatum, 633 a et b; decretum aliud eiusdem

circa electiones abbatum Congregationis Bavaricae Ordinis S. Benedicti , extat

confirmatum, 663 a et seq.; Congregationis eiusdem prò exemptione syndicorum

Ordinis S. Francisci de Observantia a foro saeculari. extat confirmatum, 687 a;

praedictae Congregationis, quo ecclesia collegiata S. Germani subiicitur eccle-

siae abbatiali Montis Cassini, refert et confirmat, 728 b et seq. ; decretum Con-

gregationis praefatae declarans superioribus localibus fratrum Discalceatorum
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B. M. de Mercede Redemptoris Captivorum non licere pecunias mutuo accipere,

nisi iuris ordine servato, extat confirmatum, 786 b et seq. ; Congregationis eius-

dem de servandis constitutionibus tertii Ordinis S. Francisci quoad fratres laicos